

Manutenzione Straordinaria e Normalizzazione del Centro Accoglienza Immigrati di via Negarville 30/2

N.	Art. di Elenco Prezzi	INDICAZIONE SINTETICA DEI LAVORI E SOMMINISTRAZIONI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Oneri Sic. Intrinseci	Importo Lavorazione
1	NP1	FACCIATA VENTILATA	mq	1.750,83	161,59	1,616	282.916,62
2	NP4	SCALE DI SICUREZZA	cad	2,00	32.162,63	321,626	64.325,26
3	NP5	ELEMENTI MODULARI IN POLIPROPILENE RICICLATO	mq	1.022,32	15,50	0,155	15.845,96
4	NP7	PAVIMENTO IN RESINA	mq	2.961,56	54,69	0,547	161.967,72
5	NP8	SGUSCI PERIMETRALI	ml	2.961,56	6,84	0,068	20.257,07
6	NP10	RIVESTIMENTO PARETI	mq	1.184,55	34,80	0,348	41.222,34
7	01.P09.E27 005	STRUTTURA PORTANTE PER CONTROSOFFITTO IN COLORE BIANCO	mq	3.062,58	3,41	0,034	10.443,40
8	01.P09.E60 015	LASTRE PIENE IN GESSO PROTETTO PER INTONACO DELLO SPESSORE DI MM.15	mq	3.582,75	3,81	0,038	13.650,28
9	01.P09.F00 005	LASTRE PIENE IN GESSO PROTETTO, CON ARMAT. DELLO SPESSORE DI MM.13	mq	3.062,58	4,43	0,044	13.567,23
10	01.P09.F40 005	PROFILI IN LAMIERINO ZINCATO PER PARETI DIVIS. SPESSORE MM.0,6	ml	11.672,37	1,33	0,013	15.524,25
11	01.P14.N00 005	MINUTERIE DI SERIE CORRENTE COME POMI, MOST. IN FERRO	kg	941,38	15,20	0,152	14.308,92
12	01.A01.A90 005	SCAVO IN TRINCEA A PARETI VERTICALI DI MATERIE CON MEZZO MECCANICO ED EVENTUALE INTERV.	mc	403,07	12,30	0,123	4.957,71
13	01.A02.A20 010	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O TAVOLATI INTERNI CON SPESSORE DA CM.10 A CM.15 E PER SUPERF.	mq	3.051,20	12,70	0,127	38.750,24
14	01.A02.A40 005	DEMOLIZIONE DI CALDANE, SOTTOFONDI IN CALC. CON CARICO E TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISC.	mc	314,23	66,60	0,666	20.927,98
15	01.A02.B00 010	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI INTERNI, IN QUALUNQUE IN CERAMICA	mq	3.491,49	7,63	0,076	26.640,07
16	01.A02.B20 015	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO ESEGUITO SU CALCESTRUZZO ARMATO, PER SEZ.	mc	8,52	690,00	6,900	5.878,80
17	01.A02.C00 005	RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA, CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50	mq	1.153,22	9,55	0,096	11.013,25
18	01.A04.B50 015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON RESISTENZA CARATTERISTICA 250	mc	156,89	67,20	0,672	10.543,21
19	01.A04.F00 015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISP. IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E	kg	13.647,57	1,26	0,013	17.195,94
20	01.A04.H30 005	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	766,53	32,10	0,321	24.605,61
21	01.A05.A98 005	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DI SPESSORE NON INFERIORE A CM.12 CON BLOCC.	mq	627,04	24,70	0,247	15.487,89
22	01.A06.C40 005	POSA IN OPERA DI LASTRE IN FIBRE VEGETALI PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	3.890,79	20,00	0,200	77.815,80
23	01.A09.L50 010	POSA IN OPERA DI CONTROSOFFITTO COSTITUITO..PER PANNELLI DELLE DIMENSIONI OLTRE CM.60X60	mq	3.062,58	22,30	0,223	68.295,53
24	01.A10.A20 005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAUL..PER UNA SUPERFICIE COMPLESS.	mq	4.091,02	16,50	0,165	67.501,83
25	01.A10.B10 005	INTONACO ESEGUITO CON GRASSELLO DOLCE, SU ESEGUITO FINO AD UN'ALTEZZA DI MT.4,	mq	2.733,51	5,22	0,052	14.268,92

N.	Art. di Elenco Prezzi	INDICAZIONE SINTETICA DEI LAVORI E SOMMINISTRAZIONI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Oneri Sic. Intrinseci	Importo Lavorazione
26	01.A11.A40 005	SOTTOF. PER PAVIM. DI SPESSORE FINO A CM. 15 FORMATO CON CALCESTRUZZO CEMENTIZIO	mq	14.762,53	2,71	0,027	40.006,46
27	01.A18.A60 005	PICCOLI PROFILATI AVENTI ALTEZZA SUP. A MM. 80 IN FERRO, FORNITI CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGG.	kg	18.827,52	2,32	0,023	43.679,85
28	01.A18.A70 005	POSA IN OPERA DI PICCOLI PROFILATI IN FERRO, IN LEGHE LEGGERE AL CROMO, ALL.	kg	19.768,90	3,06	0,031	60.492,82
29	01.A06.A20 045	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENT. IN MATTONI FORATI DELLO SPESSORE DI CM.12 E	mq	1.417,80	36,10	0,361	51.182,58
30	01.P25.A70 005	MONTAGGIO E SMONTAGGIO DI PONTEGGIO TUBOLARE	mq	2.959,00	2,60	0,026	7.693,40
31	01.P25.A60 005	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO ESEGUITO PER I PRIMI 30 GIORNI	mq	2.959,00	7,87	0,079	23.287,33
32	NP2	PUNTO IDRO-SANITARIO ACQUA FREDDA + CALDA	cad	140,00	242,00	2,420	33.880,00
33	NP3	PUNTO IDRO-SANITARIO ACQUA FREDDA	cad	44,00	170,00	1,700	7.480,00
34	01.P22.R70 015	PROVVISTA DI CASSETTA ANTINCENDIO REGOL. CON TUBAZIONE DELLA LUNGHEZZA DI MT. 30	cad	16,00	428,00	4,280	6.848,00
35	01.P22.T00 005	COMBINAZIONE W.C./ BIDET IN CERAMICA CON SIFONE INSTALLAZIONE A PAVIMENTO	cad	12,00	1.290,00	12,900	15.480,00
36	01.P22.T05 010	LAVABO IN CERAMICA PER DISABILI, FRONTALE CONC. CM. 70X57 MENSOLE RECLINABILI CON MANOPOLE	cad	12,00	687,00	6,870	8.244,00
37	01.A19.A10 010	TUBI PLUVIALI, DOCCIONI, CONVERSE, FALDALI, IN ACCIAIO INOSSIDABILE	kg	461,86	20,80	0,208	9.606,65
38	01.A19.E14 020	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI, RACCORDI E PEZZI SPEC. DEL DIAMETRO DI MM.125 E 160	ml	413,00	15,00	0,150	6.195,00
39	NP6	SERRAMENTI ESTERNI IN PROFILI DI ALLUMINIO ESTR.	mq	619,08	412,50	4,125	255.370,50
40	01.P08.E00 020	LASTRE METACRILATO ESTRUSO CALANDRATO LUCIDE SPESSORE MM.6	mq	178,66	36,10	0,361	6.449,63
41	01.P13.N55 010	SOVRAPPREZZO ALL'ARTICOLO P13.N50 PER PORTE AN. CON VETRO REI 120	cad	12,00	617,00	6,170	7.404,00
42	01.A18.B10 055	SERRAMENTI METALLICI CON APERTURA A BILICO O W. IN PROFILATI TUBOLARI IN LEGA DI ALLUMINIO ANODIZZ.	mq	297,76	247,00	2,470	73.546,72
43	01.A18.B20 005	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINES. IN PROFILATI NORMALI	mq	304,01	45,30	0,453	13.771,65
44	01.A18.B40 015	CANCELLATE, INFERRIATE E SIMILI, IN ELEMENTI MET. IN FERRO IN PROFILATI TUBOLARI, DISEGNO SEMP.	kg	894,70	7,66	0,077	6.853,40
45	01.A20.E30 005	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SIN. SU INTONACI INTERNI	mq	7.362,53	3,62	0,036	26.652,36
46	01.A20.E60 005	APPLICAZIONE FISSATIVO SU SOFFITTI E PARETI INTERNE	mq	7.362,53	1,30	0,013	9.571,29
47	01.A20.A50 005	STUCCATURA, SCARTAVETRATURA E PULIZIA SEMPLICE PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4	mq	7.362,53	1,49	0,015	10.970,17
48	01.P09.A10 015	LASTRE DI POLISTIROLO ESPANSO STAMPATE, PER DENSITA' 30 KG/MC., CON MARGINATURA A BATTENTE	mq	21.009,96	1,06	0,011	22.270,56
49	01.A09.G50 010	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERM. PER SUPERFICI VERTICALI O SIMILI	mq	1.750,83	7,73	0,077	13.533,92
50	01.P09.B65 040	LANA DI ROCCIA PER ISOLAMENTI TERMO-ACUSTICI SPESSORE MM.100	mq	784,56	6,65	0,067	5.217,32

IMPORTO LAVORI: € 1.999.800,00

PERCENTUALE DI RAPPRESENTAZIONE: 91,19%

TOTALE OPERE RAPPRESENTATIVE: € 1.823.599,44